
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S   

KON T R OL Ė S  I R  A U D I T O T A R N Y B A 
 

D:\Vladimiras\Desktop\0001Tarybai\00001\Dėl UAB Molėtų švara audito.doc 

ĮSAKYMAS 

DĖL UAB „MOLĖTŲ ŠVARA" ATLIEKŲ TVARKYMO PASLAUGOS ĮKAINIO 

RIBOTOS APIMTIES AUDITO 

 

2016 m. balandžio   25 d. Nr. KĮ-2 

Molėtai 

  

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 9 dalies 2 

punktu, vykdydama Molėtų rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto sprendimą, 

p a v e d u:   

1. Prisiimu pati atlikti UAB „Molėtų švara“ neplaninį atliekų tvarkymo paslaugos įkainio 

ribotos apimties auditą. 

2. Auditą pradėti 2016 m. balandžio 25 d. ir baigti 2016 m. gegužės 20 d. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos   

įstatymo nustatyta tvarka. 

    

  

Savivaldybės kontrolierė         Elena Putnienė

  

 

 

 

 

 

 

  


